
1/2                                       Přihláška na Příměstský tábor  
 

Králíčkova výuka jazyků,   Trávníky 57, 613 00 Brno, tel.: 724 642 027, info@kralickovavyuka.cz 

                     

TERMÍN:        16. – 20.8. 2021                23. – 27.8. 2021        Označte vybraný termín                                                                     

 

Jméno a příjmení dítěte:  

         
Rodné číslo:      Datum narození: 

 

Adresa: 

 

Zdravotní pojišťovna: 

         

Rodinný zástupce dítěte: 

   

         Matka:                mobil:     e-mail:  

         Otec:               mobil:     e-mail: 

 

 

Může dítě odejít po skončení tábora samo?  

Ano      Ne 

 

Vyzvedne si Vaše dítě z kurzu někdo jiný než výše uvedený rodinný zástupce? 

Ano – (jméno osoby)     Ne 

 

Má Vaše dítě nějaké zdravotní, stravovací nebo jiné omezení? 

Ano      Ne 

 

Jiné důležité informace o Vašem dítěti (alergie, léky, stravovací návyky,…)?  

 

Požadujete, abychom se o Vaše dítě postarali déle než do 16hod,  max. však do 17h, 

popř. který den? 

 

Souhlasím/Nesouhlasím s tím, aby moje dítě bylo během tábora foceno a tyto fotky byly 

případně použity výhradně pro reklamní a propagační účely Králíčkovy výuky jazyků. 

 

Upozornění: Výše uvedené údaje slouží výhradně k informovanosti o dítěti přihlášeném na příměstský tábor.. 
Údaje se archivují a poté, pokud si je rodiče nevyžádají zpět, jsou určeny ke skartaci. Při zpracování údajů 
z dokumentace postupuje Králíčkova výuka jazyků dle zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních  údajů. 

Přihlašuji své dítě do příměstského tábora a souhlasím s poskytnutím osobních údajů v přihlášce. Svým 

podpisem stvrzuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a že moje dítě je schopné se tábora zúčastnit. 

 

V Brně dne: …………………          Podpis zák. zástupce:………………………............ 

   P Ř I H L Á Š K A   

NA PŘÍMĚSTSKÝ  TÁBOR 


